
PRODUKTOVÝ
LIST

Čištění koberců - Čistič koberců

Wetrok Karpfom
Pěna na čištění textilií na snadné odstranění nečistot
rozpustných ve vodě z koberců a nábytkových textilií

www.wetrok.com 19.04.2024 / Změna vyhrazena bez předchozího upozornění



PRODUKTOVÝ LIST

Wetrok Karpfom

Hodnota pH (Koncentrát): 8–9

Důležité obsažené látky:

tenzidy, polymery, konzervační prostředek,
hnací plyn

Doporučené dávkování:

v nezředěném stavu

METHODS
finder

POUŽITÍ

· pěnový čisticí prostředek na textilní povrchy

· k odstranění skvrn rozpustných ve vodě

· k čištění textilních podlahových krytin a potahových látek

· k dílčímu čištění textilních podlah (bodové čištění)

VLASTNOSTI

· pěnivý

· bez zápachu

· obsahuje rozpouštědla

· rozpustný ve vodě

· bílá barva

CO JE DOBRÉ VĚDĚT

· můžete jej použít i na stálobarevné potahové látky

· k dostání i v sadě Karopthek

RESPEKTOVAT

· před použitím dobře protřepejte

DOPORUČENÁ APLIKACE

Odstranění skvrny (bodovým čištěním)

Nastříkejte prostředek na skvrnu a v případě potřeby jej lehce vklepejte měkkým kartáčem.
Nechejte působit, ale nenechávejte zaschnout! Narušenou skvrnu poklepáváním otřete čistou,
savou papírovou utěrkou/hadrem z vnější strany směrem dovnitř (bez tření!).

SKLADOVÁNÍ

Skladujte v původním obalu při teplotě 15–25 °C. Nádoba je pod tlakem. Chraňte před slunečním
zářením a teplotami nad 50 °C. Ani po použití neotevírejte násilím ani nespalujte.

Trvanlivost (neotevřené balení): 24 Měsíce

Společnost Wetrok AG neručí za škody, které vznikly v důsledku nesprávného používání. Dodržujte zvláštní
pokyny k čištění a údržbě výrobce podlahové krytiny.

www.wetrok.com 19.04.2024 / Změna vyhrazena bez předchozího upozornění


